ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BẾN TRE
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 1391/2006/QĐ-UBND
	Bến Tre, ngày 09 tháng 6 năm 2006

QUYẾT ĐỊNH
BỔ SUNG CHỈ THỊ SỐ 04/2006/CT-UBND NGÀY 07/4/2006 CỦA ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẾN TRE VỀ VIỆC CUNG CẤP ĐIỆN AN TOÀN VÀ SỬ DỤNG ĐIỆN TIẾT KIỆM TRONG MÙA KHÔ NĂM 2006.
ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003;
Căn cứ Luật Ban hành văn bản Quy phạm pháp luật của Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân năm 2004;
Căn cứ Nghị định số 135/2003/NĐ-CP ngày 14/11/2003 của Chính phủ về kiểm tra và xử lývăn bản quy phạm pháp luật;
Theo đề nghị của Giám đốc Sở Tư pháp,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Bổ sung vào phần cuối nội dung Chỉ thị số 04/2006/CT-UBND ngày 07/4/2006 của Ủy ban nhân dân tỉnh Bến Tre về việc cung cấp điện an toàn và sử dụng điện tiết kiệm trong mùa khô năm 2006 nội dung sau:
“Chỉ thị này có hiệu lực sau 10 ngày kể từ ngày ban hành”
Điều 2. Các ông, (bà) Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc Trung tâm Công báo tỉnh; Thủ trưởng các sở, ban, ngành, đoàn thể; Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, các xã, phường, thị trấn chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.
Quyết định này có hiệu lực sau 10 ngày kể từ ngày ban hành.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Thanh Hà